
UCHWAŁA NR XXII/113/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 
620, 621) Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Sadkowice na 2026 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 35 525 237,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 35 525 237,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2 411 002,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 37 783 911,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35 391 510,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 392 401,00 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2026 roku przedstawia tabela nr 4.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2 411 002,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2 258 
674,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 2 258 674,00 zł. 

§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 072 227,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 813 553,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6. Rozchody budżetu zostaną pokryte przychodami 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości 813 553,00 zł;  

§ 8. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 400 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4 200 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 250 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 70 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z tabelą nr 7. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie ochrony środowiska, zgodnie z tabelą nr 
8 oraz dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 733)., zgodnie z tabelą nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwala się dochody Budżetu Państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
planowane do uzyskania przez Gminę Sadkowice w 2026 roku w wysokości 109 700,00 zł, zgodnie z tabelą 
nr 10. 

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla gminnej instytucji kultury - dotacja podmiotowa w wysokości 155 210,00 zł; 

2) dla jednostek sektora finansów publicznych - dotacja celowa w wysokości 13 700,00 zł; 

3) dla stowarzyszeń - dotacje celowe w łącznej wysokości 70 500,00 zł; 4) dla pozostałych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacje celowe w łącznej wysokości 48 000,00 zł. 

§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami i w rozdziałach w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Sadkowice. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realizacją 
zadań statutowych jednostki budżetowej. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

4. Upoważnienie w zakresie określonym w ust. 3 zostaje udzielone Wójtowi Gminy w celu realizacji zadań 
w ramach Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2026 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 3 000 000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 2



 
Tabela nr 1 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2026 ROK 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
020   Leśnictwo 3 114,00    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  075
0 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 114,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 509 379,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  064
0 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 248,00 

  083
0 Wpływy z usług 505 000,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 4 131,00 

600   Transport i łączność 527 868,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  217
0 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 527 868,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 784,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  069
0 Wpływy z różnych opłat 523,00 

  075
0 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

43 240,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 21,00 

750   Administracja publiczna 129 731,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 20 059,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

109 672,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 399 926,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  001
0 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 777 296,00 

  002
0 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 119 636,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 3



  027
0 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 30 946,00 

  031
0 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 216 865,00 

  032
0 Wpływy z podatku rolnego 1 323 263,00 

  033
0 Wpływy z podatku leśnego 33 167,00 

  034
0 Wpływy z podatku od środków transportowych 301 396,00 

  035
0 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 6 948,00 

  036
0 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 89 377,00 

  041
0 Wpływy z opłaty skarbowej 26 710,00 

  046
0 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 38 822,00 

  048
0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 121 562,00 

  050
0 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 262 990,00 

  062
0 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 33 660,00 

  064
0 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 279,00 

  091
0 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 009,00 

758   Różne rozliczenia 12 620 432,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  292
0 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 620 432,00 

801   Oświata i wychowanie 31 720,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  083
0 Wpływy z usług 30 000,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 1 720,00 

852   Pomoc społeczna 1 514 713,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 993 850,00 

  083
0 Wpływy z usług 38 352,00 

  083
9 Wpływy z usług 13 440,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 588,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 578,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 469 345,00 

  205
7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

882 173,00 

  205
9 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

98 237,00 

855   Rodzina 2 326 412,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 287 652,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 4



  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 760,00 

  236
0 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 417 058,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  049
0 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 286 830,00 

  069
0 Wpływy z różnych opłat 1 285,00 

  083
0 Wpływy z usług 122 000,00 

  091
0 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 943,00 

bieżące razem: 35 525 237,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 993 850,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 35 525 237,00  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

993 850,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 5



 
Tabela nr 2 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 109 672,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

109 672,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 100,00 

852   Pomoc społeczna 12 578,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 578,00 

855   Rodzina 2 287 652,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 287 652,00 

Razem: 2 411 002,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2026 ROK 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
01
0   Rolnictwo i łowiectwo 65 966,00 65 966,00 32 966,00 0,00 32 966,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01009  Spółki wodne 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DO

T dotacje na zadania bieżące 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 26 466,00 26 466,00 26 466,00 0,00 26 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 26 466,00 26 466,00 26 466,00 0,00 26 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40
0   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 3 175 788,00 1 483 387,00 1 483 

387,00 0,00 1 483 
387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 401,00 1 692 

401,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 853 387,00 853 387,00 853 387,00 0,00 853 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 853 387,00 853 387,00 853 387,00 0,00 853 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 574 143,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 143,00 454 143,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

454 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 143,00 454 143,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 738 258,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 258,00 1 238 
258,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 7



  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

1 238 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 258,00 1 238 
258,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka mieszkaniowa 570 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71
0   Działalność usługowa 200 000,00 200 000,00 200 000,00 60 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 200 000,00 200 000,00 60 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72
0   Informatyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B4SU
Z 

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 5 950 153,00 5 950 153,00 5 710 

153,00 4 500 153,00 1 210 
000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 672,00 109 672,00 109 672,00 109 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 672,00 109 672,00 109 672,00 109 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 000,00 270 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 8



  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób fizycznych 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 510 481,00 5 510 481,00 5 490 
481,00 4 390 481,00 1 100 

000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 

000,00 0,00 1 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 390 481,00 4 390 481,00 4 390 

481,00 4 390 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 357 620,00 357 620,00 308 500,00 27 000,00 281 500,00 0,00 49 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 286 120,00 286 120,00 237 000,00 27 000,00 210 000,00 0,00 49 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 120,00 49 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
7   Obsługa długu publicznego 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B6DL
G obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
8   Różne rozliczenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 9



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 18 255 372,00 17 955 372,00 17 309 

498,00 15 149 
118,00 2 160 

380,00 0,00 645 874,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 384 915,00 12 084 915,00 11 643 

515,00 10 143 
515,00 1 500 

000,00 0,00 441 400,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 

000,00 0,00 1 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 143 515,00 10 143 515,00 10 143 

515,00 10 143 
515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób fizycznych 441 400,00 441 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 225 532,00 1 225 532,00 1 163 

178,00 1 097 978,00 65 200,00 0,00 62 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 097 978,00 1 097 978,00 1 097 

978,00 1 097 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób fizycznych 62 354,00 62 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 1 224 211,00 1 224 211,00 1 179 

131,00 1 035 331,00 143 800,00 0,00 45 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 143 800,00 143 800,00 143 800,00 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 035 331,00 1 035 331,00 1 035 

331,00 1 035 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 080,00 45 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 338 302,00 338 302,00 330 472,00 323 972,00 6 500,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 323 972,00 323 972,00 323 972,00 323 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 830,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 435 000,00 435 000,00 435 000,00 200 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 10



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

460 846,00 460 846,00 452 906,00 430 906,00 22 000,00 0,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 430 906,00 430 906,00 430 906,00 430 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 940,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 085 516,00 2 085 516,00 2 004 

246,00 1 917 416,00 86 830,00 0,00 81 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 86 830,00 86 830,00 86 830,00 0,00 86 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 917 416,00 1 917 416,00 1 917 
416,00 1 917 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 270,00 81 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 88 550,00 88 550,00 88 550,00 0,00 88 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 88 550,00 88 550,00 88 550,00 0,00 88 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 192 708,00 192 708,00 162 508,00 20 000,00 142 508,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85111  Szpitale ogólne 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DO

T dotacje na zadania bieżące 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 508,00 147 508,00 147 508,00 20 000,00 127 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 127 508,00 127 508,00 127 508,00 0,00 127 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 36 500,00 36 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DO
T dotacje na zadania bieżące 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 3 235 894,00 3 235 894,00 1 305 

946,00 857 587,00 448 359,00 0,00 439 948,00 1 490 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 4 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 11



 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 581,00 15 581,00 15 581,00 0,00 15 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 15 581,00 15 581,00 15 581,00 0,00 15 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 101 063,00 101 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób fizycznych 101 063,00 101 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 203 285,00 203 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób fizycznych 203 285,00 203 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 855 779,00 855 779,00 846 179,00 765 227,00 80 952,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 80 952,00 80 952,00 80 952,00 0,00 80 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 765 227,00 765 227,00 765 227,00 765 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 297 411,00 1 297 411,00 408 360,00 88 360,00 320 000,00 0,00 0,00 889 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 360,00 88 360,00 88 360,00 88 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B4SU
Z 

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

889 051,00 889 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 624 775,00 624 775,00 23 826,00 0,00 23 826,00 0,00 0,00 600 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 23 826,00 23 826,00 23 826,00 0,00 23 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B4SU
Z 

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

600 949,00 600 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DO

T dotacje na zadania bieżące 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
4   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 13 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 12



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 13 000,00 13 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
5   Rodzina 2 496 342,00 2 496 342,00 425 542,00 342 178,00 83 364,00 0,00 2 070 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 246 528,00 2 246 528,00 246 528,00 235 728,00 10 800,00 0,00 2 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 235 728,00 235 728,00 235 728,00 235 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SO

F świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 185 890,00 185 890,00 115 090,00 106 450,00 8 640,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 8 640,00 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 450,00 106 450,00 106 450,00 106 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

63 798,00 63 798,00 63 798,00 0,00 63 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 63 798,00 63 798,00 63 798,00 0,00 63 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90
0   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 927 758,00 1 927 758,00 1 926 

958,00 267 000,00 1 659 
958,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 82 700,00 82 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 82 700,00 82 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 293 773,00 1 293 773,00 1 292 
973,00 262 000,00 1 030 

973,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 1 030 973,00 1 030 973,00 1 030 

973,00 0,00 1 030 
973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 262 000,00 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SO
F świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WI

P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 13



 90013  Schroniska dla zwierząt 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 303 210,00 303 210,00 125 000,00 20 000,00 105 000,00 178 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 155 210,00 155 210,00 0,00 0,00 0,00 155 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DO

T dotacje na zadania bieżące 155 210,00 155 210,00 0,00 0,00 0,00 155 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 17 000,00 17 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DO
T dotacje na zadania bieżące 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 61 000,00 61 000,00 53 000,00 20 000,00 33 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DO
T dotacje na zadania bieżące 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 157 000,00 157 000,00 113 000,00 3 000,00 110 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 127 000,00 127 000,00 83 000,00 3 000,00 80 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WI
P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DO
T dotacje na zadania bieżące 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 14



  B1PZ
B wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 37 783 911,00 35 391 510,00 29 805 
558,00 21 247 

136,00 8 558 
422,00 287 410,00 3 458 

542,00 1 490 
000,00 0,00 350 000,00 2 392 401,00 2 392 

401,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 15



Tabela nr 4 
ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2026 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 692 401,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 454 143,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 113215E Kłopoczyn-Mogielnica Etap II 454 143,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 238 258,00 
   Przebudowa drogi Lutobory-Gacpary 543 406,00 
   Przebudowa drogi w m. Lipna na dz. nr. 100 478 372,00 
   Przebudowa drogi w m. Władysławów na dz. nr 26 216 480,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 
   Przebudowa budynku gospodarczego w m. Sadkowice na dz. nr 378/1 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 
   Wymiana dachu na sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Sadkowicach 300 000,00 

Razem 2 392 401,00  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 16



 
Tabela nr 5 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2026 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 109 672,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 109 672,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 672,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 100,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100,00 
852   Pomoc społeczna 12 578,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 752,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 152,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 600,00 
 85295  Pozostała działalność 5 826,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 5 856,00 
855   Rodzina 2 287 652,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 223 728,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 223 728,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 126,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 126,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

63 798,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 63 798,00 

Razem: 2 411 002,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 17



 
Tabela nr 6 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 072 227,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 3 072 227,00 

Rozchody ogółem:  813 553,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 68 135,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 745 418,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 18



 
Tabela nr 7 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2026 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

I. 
 

Dochody 152 508,00 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

152 508,00 

  
§ 0270   Wpływy z części opłaty za zewolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

30 946,00 

  

  
§ 0480                                                                                 Wpływy 
z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

121 562,00 

II. 
 

Wydatki 152 508,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 152 508,00 
 

85153 Zwalczanie narkomani 5 000,00 
  

wydatki związane w realizacją gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomani 

5 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 508,00 

  
  
  

wydatki związane w realizacją gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomani 

147 508,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 19



 
Tabela nr 8 

Plan dochodów i wydatków na realizację Programu Ochrony Środowiska  

 dla Gminy Sadkowice na 2026 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

I. 
 

Dochody 1 285,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 285,00  
  

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 1 285,00  

II. 
 

Wydatki 1 285,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 285,00  
 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

1 285,00  
  
  wydatki bieżące związane z realizacją Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Sadkowice 
1 285,00  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 20



 
Tabela nr 9 

Plan dochodów i wydatków realizowanych przez Gminę Sadkowice  

 na podstawie ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach  na 2026 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

I. 
 

Dochody 1 293 773,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 293 773,00  
  

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 286 830,00  

  
§ 091 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

6 943,00  

II. 
 

Wydatki 1 293 773,00  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 293 773,00  
 

90002 Gospodarka odpadami 1 293 773,00  
  

grupa 1100 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 030 973,00  
  

grupa 1300 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00  
  
  grupa 1400 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 262 000,00  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 21



Tabela nr 10 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami do uzyskania w 2026 roku 

Lp. Dział § Treść Kwota w zł 
1 855 

 
Rodzina 109 700,00    

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

109 700,00 

Razem 109 700,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 22



1 2 3 4

1 851 85195
poprawa zdrowia u dzieci
niepełnosprawnych z terenu Gminy
Sadkowice 

2 851 85195
rehabilitacja osób niepełnosprawnych z
terenu Gminy Sadkowice 

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży

5 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i
młodzieży na terenie gminy Sadkowice

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 4

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna
w Sadkowicach                                       

1 2 3 4 5 6

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na Klub Pracy 2 000,00 

2 851 85111 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja dla SP ZOZ na
lekarza specjalistę

3 700,00 

3 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na lekarza
psychiatrę dziecięcego

8 000,00 

13 700,00 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

Dotacje celowe w 2026 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

Ogółem

Ogółem

Kwota dotacji

155 210,00 

5

70 500,00

Dotacje podmiotowe w 2026 r. dla Gminnej Instytucji Kultury

155 210,00 

Dotacje celowe w 2026 r.

Lp.

12 000,00

1 500,00

8 000,00

ZakresRozdział

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Dział Kwota dotacji

5 000,00

5

44 000,00

Dotacje celowe w 2026 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów)
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Kwota
dotacji

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

ZakresLp. Dział Rozdział

Załącznik do uchwały  nr  XXII/113/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 17 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego

2 921 92120 ochrona zabytków

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

5

33 000,00

15 000,00

48 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE8028-3B5E-4A24-AED8-9F62505D6B3B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/113/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14 ust. 1
	pkt 2 w § 14 ust. 1
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 3
	pkt 2 w § 14 ust. 3

	ust. 4 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15

	§ 16
	§ 17


